ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.03.2024 № 524
г. Богданович

О внесении изменений в постановление главы городского округа Богданович
от 20.05.2021 №637 «О предоставлении сведений о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В целях приведения муниципальных правовых актов городского округа
Богданович в соответствие с действующим законодательством Российской
Федерации, руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович,
Постановляю:

1. Внесении в постановление главы городского округа Богданович от 20.05.2021
№ 637 «О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей» следующие изменения:

1) пункты 3-7 постановления исключить;
2) в подпункте 2.1. пункта 2 постановления слова «государственного

управления» заменить словами «муниципального управления», слово «(служебные)»
исключить;

3) подпункт 1 пункта 2 Перечня признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово»

и разместить на официальном сайте городского округа Богданович.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы городского округа – руководителя аппарата администрации
Теплоухову Н.С.

Глава городского округа Богданович         О.П. Нейфельд